



NAIR RICCI

CURRICULUM VITAE

DATOS PERSONALES



Nombre Completo: Nair Daiana Ricci
DNI: 34.383.579
Fecha de Nacimiento: 21/01/1989
Edad: 29
CUIL: 27-34383579-0
Estado Civil: Soltera
Nacionalidad: Argentina



Dirección: Bahía Margarita 2427
Departamento N°5
Barrio Pipo
Ushuaia
Tierra del Fuego

CONTACTO



Teléfono Celular: (2901) 15502302



E-mail: nairricci@hotmail.com



Disponibilidad Horaria: Full Time



Idiomas: Ingles - Nivel Básico



Conocimientos y Manejos:
Computación
Windows
Microsoft Office
Navegadores de Internet
Utilidades



PERFIL

Amplia experiencia en Atención al Cliente, en búsqueda de progreso y ampliación de conocimiento, para poder apuntar a puestos laborales de carácter Administrativo, que es lo que yo deseo obtener y en donde se que podría realizar un gran trabajo.

Proactiva, dispuesta y con ganas de aprender.
Muy sociable, atenta y responsable.



EXPERIENCIA LABORAL

TEEN'S - Venta de Indumentaria para Bebes y Niños Cajera y Vendedora

2016 - Presente

Sucursal: Deloqui 964 - Ushuaia

GRUPO NEWSAN - Fabrica

Operaria - Ensamblaje y Testeo de Celulares
2015

Planta: Electronic System - Planta N°3

SOY MAGA - Cadena de Farmacias

Cajera de Farmacia y Pago Fácil
2013 - 2015

Sucursal: Rodolfo Lopez 836 - Quilmes Oeste
Contacto: 011-4251-4019

ANDSER QUÍMICA S.R.L. - Cadena MaxiDescuento Cajera y Repositora

2011 - 2013

Sucursales: Rivadavia 85 y Lavalle 661 - Quilmes
Contacto: 011-4254-6570

ARCOS DORADOS S.A - Cadena McDonalds Anfitriona - Atención Personalizada al Cliente

2007 - 2011

Sucursales: Florida 281 y Florida 935 - Capital Federal
Contacto: 011-4711-2094



FORMACIÓN ACADÉMICA

Primario Completo - EGB N° 48 - Bahía Buen Suceso 1995 - 2003

Dirección: Alem 1545 - Quilmes
Teléfono: 011-4251-8968

Secundario Completo - CENS N° 451 2008 - 2010

Título: Bachiller Orientado en Gestión y Administración
Especializado en Administración de Empresas

Dirección: Mitre 750 - Avellaneda
Teléfono: 011-4229-8598

Universitario Cursando - UNTDF 2018 - Presente

Carrera: Contador Público